
Ranniku- ja mereturismisektori väljakutsed selgunud 

 

Erasmus+ projekt Skills4CMT on jõudnud järgmisesse faasi. TÜ Pärnu kolledž 

lõpetas intervjuud ekspertidega ning alustab ametialaste profiilide 

väljatöötamisega. Intervjuud andsid olulist informatsiooni selle koha, milliseid 

teadmisi ja oskusi on vaja selleks, et töötada rannikuturismi sektoris.  
 

 

Intervjueeritavateks olid rannikul tegutsevad turismiettevõtjad, mitme maakonna turismiasjalised, 

jätkusuutlikkuse valdkonna ekspert ning piirkondlikud turismiarendajad. Ilmnes, et rannikuturismi 

teenused võiksid olla mitmekesisemad ning neid võiks olla palju rohkem. Väike valik on tingitud 

puudulikest teadmistest ja oskustest teenuseid disainida ja turundada. Rannikukülastajad on aktiivsed 

ja ootavad tänapäevaseid digilahendusi, mis võimaldaksid neil iseseisvalt tegutseda.  

 

COVID mõjudest tingituna on siseturistide arv oluliselt suurenenud ning see teeb kõigile arendajatele 

ja teenusepakkujatele suurt rõõmu. Tulevikult oodatakse rohkem koostööd, üksteise toetamist ja 

ühiste teenuste arendamist, mis võimaldaks külastajatel liikuda vabalt terves regioonis ning saada 

terviklik kogemus.  

Jätkusuutlikkuse põhimõtted on jõudnud nii ettevõtjate kui piirkonna arendajate 

igapäevategevustesse. Samuti on muutunud külastajad keskkonnateadlikumaks ja ootavad 

vastutustundlikku suhtumist teenusepakkujalt.  

2020 aasta sügisel startis rahvusvaheline projekt Skills4CMT (Sector specific skills development in 

coastal and maritime tourism), milles osaleb 6 kõrgkooli Euroopa erinevatest riikidest: Satakunnan ja 

Seinajoen rakenduskõrgkoolid Soomest, Vidzeme rakenduskõrgkool Lätist, Dundalk Tehnikainstituut 

Iirimaalt ja HZ rakenduskõrgkool Hollandist. Eestit esindab TÜ Pärnu kolledž. Projekti eesmärgiks on 

tõsta teadlikkust erialaste valdkonnapõhiste teadmiste ja oskuste olulisusest, mida vajavad ettevõtjad 

ja arendajad, kes tegutsevad ranniku- ja mereturismi sektoris Euroopa jaheda veega sihtkohtades - 

Läänemere, Põhjamere ja Atlandi ookeani rannikul.  

Loe lähemalt intervjuude tulemustest projekti blogist 

 


